
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

12/11/2021

Concurso de Precios 07326
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

16 de Noviembre del 2021 a las 09:15 Horas

SEÑORES:

UNIDAD DE CONTRATACIONES 8VO PISO CASA DE GOBIERNOLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

96,0000PATCH CORD EN COLORES X METRO. UN1

CABLE DE RED STP KELINE CAT 6 GRIS 0,5 MT

1,0000GABINETE CERRADO (RACK) UN2

RACK 10 UNIDADES C/ PUERTA MICROPERFORADA

3,0000PATCHERA DE 24 BOCAS, UN3

CATEGORIA 6

3,0000ORGANIZADOR DE CABLE UN4

2,0000CANAL DE TENSION RACKEABLES (INDICAR CANTIDAD DE UN5

TOMAS)

5 TOMAS MINIMO

1,0000SWITCH.INDICAR CAPACIDAD Y CARACTERISTICAS UN6

TECNICAS

(TIPO CISCO SG-350-48) SPECIFICACIONES PUERTOS 48

CONECTORES RJ-45 PARA PUERTOS 10BASE-T/100BASE-

TX/1000BASE-T TIPO DE CABLEADO PAR TRENZADO NO

APANTALLADO (UTP) CATEGORÍA 6 O SUPERIOR PARA

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T FUNCIONAMIENTO CON

APILAMIENTO HASTA 192 PUERTOS EN UNA PILA APILAMIENTO

INSERCIÓN Y RETIRADA SIN INTERRUPCIÓN DEL SERVICIO

OPCIONES DE APILAMIENTO EN ANILLO Y EN CADENA UNIDAD

MAESTRA Y UNIDAD MAESTRA DE RESPALDO QUE PERMITEN UN

CONTROL DE APILAMIENTO FLEXIBLE NUMERACIÓN AUTOMÁTICA O

CONFIGURACIÓN MANUAL DE LAS UNIDADES DE LA PILA CAPA 2

TAMAÑO DE TABLA MAC 8000 SEGUIMIENTO IDENTIFICACIÓN DE

MAC´S POR PUERTOS CAPA 3 ENRUTAMIENTO ESTÁTICO;

ENRUTAMIENTO ENTRE DOMINIOS SIN CLASES (CIDR); 60 RUTAS

ESTÁTICAS; IPV4 E IPV6; TRANSFERENCIA DE TRÁFICO DE

CAPA 3 A VELOCIDAD DE CABLE DE SILICIO GESTIÓN OPCIONES

DE CAPA 3 SNMP VERSIONES 1, 2C Y 3 CON SOPORTE DE TRAPS

4,0000CABLE UTP EN BOBINA UN7

BOBINA 305 MTS DE CABLE UTP CAT 6TIPO KELINE

48,0000JACKS RJ45 CAT 5 O SUPERIOR UN8

CATEGORIA 6

48,0000ROSETA CON UN JACK RJ45 CADA UNO CON ADHESIVO. UN9

CATEGORIA 6

2,0000MATAFUEGO ABC X KG-especificar UN10

MATAFUEGO POLVO ABC 1 KG

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

12/11/2021

Concurso de Precios 07326
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

16 de Noviembre del 2021 a las 09:15 Horas

SEÑORES:

UNIDAD DE CONTRATACIONES 8VO PISO CASA DE GOBIERNOLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

2,0000UPS 1000 VA UN11

25,0000BANDEJA PORTACABLE.- UN12

TIPO PERFORADA 100 MM ALA 50 X 3 MTS

1,0000RACK MURAL METALICO DE 6 UNIDADES UN13

RACK DE 6 UNIDADES C/PUERTA MICROPERFORADA

1,0000SWITCH.INDICAR CAPACIDAD Y CARACTERISTICAS UN14

TECNICAS

(TIPO CISCO SG220-26). ESPECIFICACIONES PUERTOS 24

PUERTOS 1OBASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T DESEMPEÑO

LATENCIA DE 100MB MENOR A 5MS LATENCIA DE 1000MB MENOR

A 5MS THROUGHPUT (RENIDMIENTO) MAYOR A 38 MPPS

(PAQUETES DE 64-BYTES) CAPACIDAD DE

ENRUTAMIENTO/SWITCHING 50 GBPS O SUPERIOR TAMAÑO DE LA

TABLA DE ENRUTAMIENTO 32 ENTRADAS (IPV4) TABLA DE

DIRECCIONES MAC 8192 REGISTROS O SUPERIOR GESTIÓN

ADMINISTRACIÓN TAMAÑO DE LA INTELLIGENT MANAGEMENT

CENTER; LIMITED COMMAND-LINE INTERFACE; NAVEGADOR WEB;

SNMP MANAGER; IEEE 802.3

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

12/11/2021

Concurso de Precios 07326
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

16 de Noviembre del 2021 a las 09:15 Horas

SEÑORES:

UNIDAD DE CONTRATACIONES 8VO PISO CASA DE GOBIERNOLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

Inmediato

Día/s50

Condiciones de pago: 30 DIAS

Otras condiciones: LUGAR DE ENTREGA: DIRECCION DE SISTEMAS Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION EN SALUD
1.	PRESENTAR POR DUPLICADO LA OFERTA.
2.	DOCUMENTO DE GARANTÍA 1% DEL TOTAL COTIZADO.
3.	DECLARACION JURADA DE LA RENUNCIA DE LOS FUEROS FEDERALES PARA EMPRESAS FUERA
DE LA  PROVINCIA Y DE NO ENCONTRARSE EN LAS CAUSALES DE INCOMPATIBILIDAD
ESTABLECIDAS EN EL REGIMEN DE CONTRATACIONES VIGENTES DE LA PROVINCIA DEL
CHACO.-
4.	CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE PROVEEDORES DE LA PROVINCIA DEL
CHACO  (ACTUALIZADA A LA FECHA DE LA APERTURA).
5.	CONSTACIA DE INSCRIPCION ATP (ACTUALIZADA)
6.	CERTIFICADO FISCAL PARA CONTRATAR OTORGADO POR LA ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA
PROVINCIAL DEL CHACO (ATP)  --- (ACTUALIZADA A LA FECHA DE APERTURA).
7.	CONSTANCIA DE INSCRIPCION OTORGADO POR ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS
PÚBLICOS (AFIP). (ACTUALIZADA)
8.	PLIEGOS Y CLAUSULAS FIRMADAS SELLADAS POR EL PROPIETARIO Y/O APODERADO DE LA
FIRMA (ADJUNTAR, PODER ESPECIAL A FAVOR DEL FIRMANTE)
9.	CBU NUEVO BANCO DEL CHACO

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 3


